

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ วัสดุสำนักงาน

หน่วยงาน โรงพยาบาลลาดบัวหลวง จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ประจำปีงบประมาณ 2562

อันดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้งานย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ปี 62	ปริมาณคง คลัง ยตก	ประมาณ การจัดซื้อ ปี 62	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อ (บาท)	ไตรมาส1		ไตรมาส2		ไตรมาส3		ไตรมาส4		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี 59	ปี 60	ปี 61						(ตค.-ธค.)	(มค.-มีค.)	(เมย.-มิย.)	(กค.-กย.)	จำนวน	มูลค่า (บาท)				
1	กรรไกรใหญ่	อัน	24	24	24	77	12	65	70	4,550.00	17	16	16	16	16	16	16	16		
2	กระดาษ A 4 (idea)	รีม	757	757	757	993	343	650	100	65,000.00	162.5	162.5	162.5	162.5	162.5	162.5	162.5	162.5		
3	กระดาษ Carbon	แพ็ค	2	2	2		2		180	-	0	0	0	0	0	0	0	0		
4	กระดาษ Carbon	แพ็ค				8	2	6	140	840.00			3					3		
5	กระดาษ Carbon	แพ็ค	2	2	2		1		135	-	0	0	0	0	0	0	0	0		
6	กระดาษแข็ง สีแดง A4 ขนาด 150 แกรม	รีม	1	1	1		3		265	-	0	0	0	0	0	0	0	0		
7	กระดาษคำนวณ (ม้วน)	ม้วน	10	10	10	18	24		10	-	0	0	0	0	0	0	0	0		
8	กระดาษคำนวณ (ม้วน)	ม้วน				30		30	8	240.00	8	7	8	7	8	7	8	7		
9	กระดาษสีเขียว A4 ขนาด 120 แกรม	รีม	2	2	2	12	5	7	150	1,050.00	2	1	2	1	2	2	2	2		
10	กระดาษสีเขียว A4 ขนาด 120 แกรม	รีม	3	3	3		1		120	-	0	0	0	0	0	0	0	0		
11	กระดาษสีเขียว A4 ขนาด 180 แกรม	รีม	7	7	7	3	7		250	-	0	0	0	0	0	0	0	0		
12	กระดาษสีชมพู A4 ขนาด 120 แกรม	รีม	3	3	3	33	8	25	150	3,750.00	7	6	6	6	6	6	6	6		
13	กระดาษสีชมพู A4 ขนาด 180 แกรม	รีม	7	7	7	16	3	13	265	3,445.00	4	3	3	3	3	3	3	3		
14	กระดาษสีชมพู A4 ขนาด 80 แกรม	รีม	2	2	2	11	3	8	180	1,440.00	2	2	2	2	2	2	2	2		
15	กระดาษสีฟ้า A4 ขนาด 120 แกรม	รีม	6	6	6	20	1	19	150	2,850.00	5	5	5	5	5	5	5	5		
16	กระดาษสีฟ้า A4 ขนาด 180 แกรม	รีม	10	10	10	12	0	12	265	3,180.00	3	3	3	3	3	3	3	3		
17	กระดาษสีเหลือง A4 ขนาด 120 แกรม	รีม				4	6		150	-	0	0	0	0	0	0	0	0		
18	กระดาษสีเหลือง A4 ขนาด 180 แกรม	รีม	6	6	6	13	5	8	265	2,120.00	2	2	2	2	2	2	2	2		

886.50

ประจำปีงบประมาณ 2562

อันดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้งานย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลัง ยอม	ประเภทการจัดซื้อ ปี 62	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ (บาท)	ไตรมาส 1 (ตค.-ธค.)		ไตรมาส 2 (มค.-มีค.)		ไตรมาส 3 (เมย.-มิย.)		ไตรมาส 4 (กค.-กย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี 59	ปี 60	ปี 61					จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)		
19	กระดาษสีเหลือง A4 ขนาด 80 แกรม	รีม	10	10	10	6	7	180	1,260.00	2	2	2	1						
20	กระดาษสีม่วงอ่อน A4 ขนาด 80 แกรม	รีม	1	1	1	1	0	180	-	0	0	0	0						
21	กล่องเอนกประสงค์	อัน	30	30	30	0	50	60	3,000.00	25	25								
22	กาวตราช้าง	หลอด	3	3	3	47		19	-	0	0	0	0						
23	กาวน้ำ	ขวด	56	56	56	3		9	-	0	0	0	0						
24	กาวน้ำ	ขวด	14	14	14	30	119	10	1,190.00	30	30	30	29						
25	คลิปดำ No. 110	กล่อง	4	4	4	31	20	23.00	460.00	5	5	5	5						
26	คลิปดำ No. 108	กล่อง	3	3	3	29		49.00	-	0	0	0	0						
27	คลิปดำ No. 109	กล่อง	7	7	7	26	11	36.00	396.00	3	3	3	2						
28	เครื่องคิดเลขพกพา 12 หลัก	เครื่อง	1	1	1	0	16	470	7,520.00	4	4	4	4						
29	เครื่องคิดเลขพกพา 10 หลัก	เครื่อง	3	3	3			450	-										
30	เครื่องเย็บกระดาษขนาด No.540	อัน	4	4	4	1	16	135	2,160.00	4	4	4	4						
31	เครื่องเย็บกระดาษขนาด No.540	อัน	4	4	4	3		145	-	0	0	0	0						
32	เครื่องเย็บกระดาษ HD (เบอร์ 10)	อัน	7	7	7	13	10	59	590.00		5								
33	เครื่องเย็บกระดาษ HD 50 เบอร์ 35	อัน	3	3	3	11	4	285	1,140.00	1	1	1	1						
34	ซอง A 4 เพิ่มพลาสติกใส	เพิ่ม	145	145	145	564	89	4.3	382.70					45					
35	ซองวางครุฑพิมพ์ 4 สีขาว	ซอง	1,200	1,200	1,200	600	1061	0.6	636.60	300	300	300	161						
36	ซองสีน้ำตาล A 4 ขยายข้าง	ซอง	225	225	225	167	500	2.90	1,450.00	125	125	125	125						

2019.5

ประจำปีงบประมาณ 2562

อันดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้งานย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้งานคงค้าง	ปี 62	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ (บาท)	ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.)		ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี 59	ปี 60	ปี 61					ปริมาณการใช้ปี 62	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	
37	ซองสีน้ำตาล A 9x13 ไม่ขยายข้าง	ซอง	350	350	350	691	200	1.75	859.25					350	141				
38	ซองสีน้ำตาล ขนาด 4.5x7 นิ้ว	ซอง	250	250	250	540	300	0.75	180.00	60	60	60	60	60	60				
39	ซองสีน้ำตาล ขนาด 7x10 นิ้ว	ซอง	100	100	100	500	100	1.25	500.00	100	100	100	100	100	100				
40	ซองสีน้ำตาล 8x11 นิ้ว	ซอง						2.90	-	0	0	0	0	0	0				
41	ซองเอกสารสีน้ำตาล 9x12 A4 KA ไม่ขยายข้าง	ซอง				2	150	2.00	-	0	0	0	0	0	0				
42	คีย์บอร์ดเพิ่ม 5/1 แป้น	แป้น	5	5	5		4	40.00	-	0	0	0	0	0	0				
43	คีย์บอร์ด โคนสองคม	อัน	22	22	22	16	20	20.00	-	0	0	0	0	0	0				
44	ดินสอดำ 12/กล่อง	แท่ง	29	29	29	150	67	2.50	207.50					42	41				
45	ดินสอดำ 2 B คราม 9900	แท่ง	24	24	24				-										
46	ตราขงวันที่	อัน	8	8	8	28	5	32.00	736.00	6	6	6	6	6	5				
47	คัลป์ชาติ สีแดง ขนาดเล็ก #2	อัน				9	12	29.00	-	0	0	0	0	0	0				
48	คัลป์ชาติ สีแดง ขนาดใหญ่	อัน				6	2	32.00	128.00	1	1	1	1	1	1				
49	คัลป์ชาติ สีดำ ขนาดเล็ก #2	อัน	2	2	2	6	21	29.00	-	0	0	0	0	0	0				
50	คัลป์ชาติ สีดำ ขนาดใหญ่	อัน					1	32.00	-	0	0	0	0	0	0				
51	คัลป์ชาติ สีน้ำเงิน ขนาดเล็ก #2	อัน	2	2	2	11	13	29.00	-	0	0	0	0	0	0				
52	คัลป์ชาติ สีน้ำเงิน ขนาดใหญ่	อัน				20	0	35.00	700.00	5	5	5	5	5	5				
53	ตู้เอกสาร CBR/7 ยี่ห้อ Orca	ชุด					1	645.00	-	0	0	0	0	0	0				
54	ถ่าน size 9V	ก้อน					8	25.00	-	0	0	0	0	0	0				

3310.45

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ วัสดุสำนักงาน

หน่วยงาน โรงพยาบาลบึงหลวง จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ประจำปีงบประมาณ 2562

อันดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้งานย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ปี 62	ปริมาณการใช้ครั้งถัดมา	ปริมาณการจัดซื้อปี 62	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ (บาท)	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี 59	ปี 60	ปี 61						(ตค.-ธค.)	(มค.-มีค.)	(เมย.-มิย.)	(กค.-กย.)	จำนวน	มูลค่า (บาท)				
55	ด้าน size AAA	ก้อน	160	160	160	208	42	166	10.25	1,701.50	42	41	42	41	42	41				
56	ด้าน size C	ก้อน	48	48	48	156	78	78	17.00	1,326.00	20	19	20	19	20	19				
57	ด้าน size D	ก้อน	12	12	12	84	99		12.00	-	0	0	0	0	0	0				
58	ด้าน size D	ก้อน					18		12.09	-	0	0	0	0	0	0				
59	ด้าน size D	ก้อน					72		12.08	-	0	0	0	0	0	0				
60	ด้าน size AA	ก้อน	260	260	260	488	28	460	5.41	2,488.60	115	115	115	115	115	115				
61	ด้านอัตราโลโก้ AA	ก้อน	160	160	160	592	38	554	18.00	9,972.00	250				250	54				
62	เทป OPP สีขาว	ม้วน	4	4	4		2		15.00	-	0	0	0	0	0	0				
63	เทป OPP สีขาว	ม้วน				16	12	4	20.00	80.00	1	1	1	1	1	1				
64	เทป OPP สีใส	ม้วน	1	1	1		28		15.00	-	0	0	0	0	0	0				
65	เทป OPP สีใส	ม้วน				22	12	10	20.00	200.00	3	2	3	2	3	2				
66	เทปขาว 2 หน้า ขนาด 12 มม.	ม้วน	4	4	4	50	13	37	15.00	555.00	9.25	9.25	9.25	9.25	9.25	9.25				
67	เทปขาว 2 หน้า ขนาด 24 มม.	ม้วน	11	11	11	40	7	33	29.00	957.00	8.25	8.25	8.25	8.25	8.25	8.25				
68	เทปสีเทา 2 หน้า บาง ขนาด 1 นิ้ว	ม้วน					8		28.00	-	0	0	0	0	0	0				
69	เทปขาว 1 นิ้ว	ม้วน	12	12	12				18.00	-										
70	เทปขาว 1 นิ้ว	ม้วน	70	70	70	107	50	57	22.00	1,254.00	15	15	15	15	15	12				
71	เทปขาว 2 นิ้ว	ม้วน	4	4	4	41	0	41	24.00	984.00	11	10	10	10	10	10				
72	เทปโฟมขาว 2 หน้า ใส 21x3 เมตร TOV	ม้วน	1	1	1				145.00	-										

17518.1

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ วัสดุสำนักงาน

หน่วยงาน โรงพยาบาลดงหลวง จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ประจำปีงบประมาณ 2562

อันดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้งานย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการสั่งซื้อ คลัง ยกรมา	ประมาณ การจัดซื้อ ปี 62	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อ (บาท)	ไตรมาส			ยอดรวมจัดซื้อจริง		
			ปี 59	ปี 60	ปี 61					ไตรมาส1 (ตค.-ธค.)	ไตรมาส2 (มค.-มีค.)	ไตรมาส3 (เมย.-มิย.)	ไตรมาส4 (กค.-กย.)	จำนวน	มูลค่า (บาท)
73	เทปโหมกาว 2 หน้า 3 M	ม้วน	15	15	15	23	26	104.00	2,704.00	7	6	7	6		
74	เทปป้องกันขั้วรถยนต์ แดง,น้ำเงิน,ดำ	กล่อง				4	18	70.00	1,260.00		18				
75	แท่นตัดเทปใส สำหรับขนาด 1 <sup>1/2</sup> นิ้ว	อัน	1	1	1	8		78.00	-	0	0	0	0		
76	ที่ถอนลวด โรบิน 469	อัน				2	11	65.00	715.00	11					
77	นยาถลบคำผิด	อัน	111	111	111	47	151	49.00	7,399.00	40	25	40	46		
78	นาฬิกาจับเวลา	เรือน				1	2	690.00	1,380.00			1			
79	ใบมีดโกนสองคม	กล่องเล็ก	39	39	39	59		19.25	-	0	0	0	0		
80	ใบมีดโกนสองคม (100 กล่อง/แพ็ค)	กล่องเล็ก	21	21	21			8.00	-						
81	ใบมีดตัดเตอร์เล็ก	แพ็ค	1	1	1	27	65	8.00	520.00	17	16	17	15		
82	ใบมีดตัดเตอร์ใหญ่	แพ็ค	7	7	7	19	100	10.00	1,000.00	25	25	25	25		
83	ปลั๊ก 3 ทาง	อัน	8	8	8	1	43	385.00	16,555.00	11	11	11	10		
84	ปากกาเขียนไวท์บอร์ดคละสี	แท่ง	27	27	27	4		16.00	-	0	0	0	0		
85	ปากกาเขียนไวท์บอร์ดคละสี	แท่ง				48	63	18.00	1,134.00	16	16	16	15		
86	แปรงลบกระดานไวท์บอร์ด	อัน	1	1	1	3		14.00	-	0	0	0	0		
87	ปากกาเคมีสีดำ	แท่ง	24	24	24		0	10.00	-	0	0	0	0		
88	ปากกาเคมีสีดำ	แท่ง	12	12	12	127	127	12.00	1,524.00	32	32	32	31		
89	ปากกาเคมีสีแดง	แท่ง	14	14	14	20		10.00	-	0	0	0	0		
90	ปากกาเคมีสีแดง	แท่ง				12	60	12.00	720.00	15	15	15	15		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ วัสดุสำนักงาน

หน่วยงาน โรงพยาบาลลาดบัวหลวง จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ประจำปีงบประมาณ 2562

อันดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้งานย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ปี 62	ปริมาณการสั่งซื้อ ปี 62	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อ (บาท)	ไตรมาส			ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี 59	ปี 60	ปี 61					ไตรมาส1 (ตค.-ธค.)	ไตรมาส2 (มค.-มีค.)	ไตรมาส3 (เมย.-มิย.)	ไตรมาส4 (กค.-กย.)	จำนวน
91	ปากกาเคมีสีเงิน	แท่ง	35	35	35	0	10.00	-	0	0	0	0	0	
92	ปากกาเคมีสีเงิน	แท่ง	19	19	19	164	12.00	1,908.00	40	40	40	39		
93	ปากกาเน้นข้อความ	แท่ง	15	15	15	113	19.00	1,197.00	16	16	16	15		
94	ป้ายสติ๊กเกอร์เอนกประสงค์ A7	แผ่น	22	22	22	16	24.00	-	0	0	0	0		
95	ป้ายสติ๊กเกอร์เอนกประสงค์ A7	แผ่น				94	26.00	2,314.00	2	40	9	40		
96	โพสอิท มาร์กเกอร์#670-5AN	แท่ง	25	25	25	75	52.00	2,600.00	13	12	13	12		
97	ฟิล์มเคลือบบัตรประชาชนขนาด A4	แผ่น	25	25	25	586	4.60	2,327.60	100	200	200	6		
98	ฟิล์มเรป (เล็ก)	ม้วน	3	3	3	2	665.00	-	0	0	0	0		
99	เพิ่มกล่องสามช่อง (ส้ม) (กล่องเอกสาร)	อัน	2	2	2	2	320.00	-	0	0	0	0		
100	เพิ่มแกน	เล่ม	300	300	300		15.00	-						
101	เพิ่ม 2 หัวง ตรายัง 212	เล่ม				15	65.00	975.00	4	4	4	3		
102	เพิ่มไขว้เอกสาร	เพิ่ม				26	98.00	2,254.00	6	6	6	5		
103	เพิ่มไขว้เอกสาร 444	เพิ่ม				12	120.00	-	0	0	0	0		
104	เพิ่มสันหนา 2 นิ้ว	เพิ่ม	1	1	1	108	65.00	6,305.00	25	24	25	23		
105	เพิ่มสันหนา 3 นิ้ว	เพิ่ม	65	65	65	188	65.00	7,540.00	29	29	29	29		
106	เพิ่มสันอ่อน	เพิ่ม	12	12	12	24	120.00	-	0	0	0	0		
107	มีดตัดเตอร์เล็ก	อัน				20	10.00	-	0	0	0	0		
108	มีดตัดเตอร์เล็ก	อัน				39	12.00	264.00	6	6	10			

*Handwritten signature/initials*

ประจำปีงบประมาณ 2562

อันดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้งานย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ปี 62	ปริมาณการสั่งซื้อปี 62	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ (บาท)	ไตรมาส 1 (ตค.-ธค.)		ไตรมาส 2 (มค.-มีค.)		ไตรมาส 3 (เมย.-มิย.)		ไตรมาส 4 (กค.-กย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี 59	ปี 60	ปี 61					จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)		
109	มิดิตเตอร์ใหญ่	อัน	12	12	12	37	5	16.00	80.00				2	3					
110	ไม้บรรทัด	อัน	11	11	11	3		3.00	-	0	0	0	0	0					
111	ยางลบดินสอ	ก้อน	13	13	13			4.00	-	0	0	0	0	0					
112	ยางลบดินสอ	ก้อน				48	23	5.00	115.00						23				
113	ขวดเขียน	กล่อง	230	230	230	439	24	8.00	3,320.00	200	200				15				
114	ลิ้นเพิ่มพลาสติก	กล่อง	47	47	47	148	24	52.00	6,448.00	31	31	31	31		31				
115	ลิ้นเพิ่มเหล็ก	กล่อง	33	33	33	13	63	55.00	-	0	0	0	0	0					
116	ตุ๊กแม่ก เบอร์ 10	กล่องเด็ก	105	105	105		120	6.00	-	0	0	0	0	0					
117	ตุ๊กแม่ก เบอร์ 10	กล่องเด็ก				416	48	8.00	2,944.00	92	92	92	92	92	92				
118	ตุ๊กแม่ก เบอร์ 55	กล่องเด็ก	94	94	94		74	7.50	-	0	0	0	0	0					
119	ตุ๊กแม่ก เบอร์ 55	กล่องเด็ก				293	59	10.00	2,340.00	60	60	60	60	60	54				
120	เด็กชั้นต้นปกขนาด 2 นิ้ว	ม้วน	19	19	19	52	11	36.00	1,476.00	10	10	10	11	10					
121	ไวท์บอร์ด ขนาด 80 x 120 cm	ชุด				3	0	1220.00	3,660.00	1			2						
122	ไวท์บอร์ด ขนาด 60 x 90 cm	ชุด	1	1	1			400.00	-	0	0	0	0	0					
123	ไวท์บอร์ด ขนาด 40 x 60 cm	ชุด				3		400.00	1,200.00	3									
124	สติ๊กเกอร์ใส ขนาด 1 <sup>1/2</sup> นิ้ว	ม้วน	70	70	70	131	28	26.00	2,678.00	26	26	26	26	25					
125	สติ๊กเกอร์ PVC คละสี	แผ่น	2	2	2		24	32.00	-	0	0	0	0	0					
126	สมุดทะเบียนครูภัณฑ์	เล่ม				6	28	85.00	-	0	0	0	0	0					

ประจำปีงบประมาณ 2562

อันดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้งานย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ปี 62	ปริมาณการใช้งานปี 62	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ (บาท)	ไตรมาส 1 (ตค.-ธค.)		ไตรมาส 2 (มค.-มีค.)		ไตรมาส 3 (เมย.-มิย.)		ไตรมาส 4 (กค.-กย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี 59	ปี 60	ปี 61					จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)		
127	สมุดเบอร์ 2 B	เล่ม	14	14	14	38	44	20.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0		
128	สมุดปกแข็งม้วน	เล่ม	14	14	14	87	61	58.00	1,508.00	7	7	7	6	6	6	6	6		
129	สมุดสิ้นเงิน เบอร์ 1	เล่ม	3	3	3	72	37	42.00	1,470.00	9	9	9	9	9	9	8	8		
130	สมุดลงเวลาปฏิบัติงานราชการ	เล่ม				78	75	65.00	195.00	3									
131	หนังสือทะเบียนรับ	เล่ม					11	45.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0		
132	หนังสือทะเบียนรับ	เล่ม				10	12	48.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0		
133	หนังสือทะเบียนส่ง	เล่ม	1	1	1		8	45.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0		
134	หนังสือทะเบียนส่ง	เล่ม				14	12	48.00	96.00	2							2		
135	หมึกเติมตลับชาติ ดีค่า	ขวด	3	3	3	12	6	10.00	60.00	6									
136	หมึกเติมตลับชาติ ดีแดง	ขวด	7	7	7	20	2	10.00	180.00	18				10	8	8			
137	หมึกเติมตลับชาติ สีน้ำเงิน	ขวด	13	13	13	28	4	10.00	240.00	24				6	6	6	6		
138	ซองซิปไต่ 7*11 cm	กิโลกรัม	100	100	100	273	-	115.00	31,395.00	273	100.00	100.00	100.00				73.00		
139	ซองซิปไต่ 7*11 cm	กิโลกรัม	35	35	35		65.00	112.00	-										
140	ซองซิปไต่ 8*12 cm	กิโลกรัม	93	93	93			115.00	-	0									
141	ซองซิปไต่ 8*12 cm	กิโลกรัม					-	112.00	-										
140	ซองซิปไต่ 8*13 cm	กิโลกรัม				169	146.00	115.00	2,645.00	23	23.00								
141	ซองซิปไต่ 8*13 cm	กิโลกรัม					-	112.00	-										
142	ซองซิปไต่ 9*13 cm	กิโลกรัม	39	39	39	96	71.00	115.00	2,875.00	25							25.00		

40,662



แผนปฏิบัติการจัดซื้อ วัสดุสำนักงาน

หน่วยงาน โรงพยาบาลลาดบัวหลวง จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ประจำปีงบประมาณ 2562

อันดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้งานย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ปี 62	ปริมาณคงคลัง ยกมา ปี 62	ปริมาณการจัดซื้อ ปี 62	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประเภทการจัดซื้อ (บาท)	ไตรมาส		ไตรมาส 4 (กค.-กย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี 59	ปี 60	ปี 61						ไตรมาส 1 (ตค.-ธค.)	ไตรมาส 2 (มค.-มีค.)		ไตรมาส 3 (เมย.-มิย.)	จำนวน
143	ซองซีปไส 9*13 cm	กิโลกรัม				50.00		112.00	-						
144	ซองซีปไส 9*15 cm	กิโลกรัม	69	69	69	75.00	175	115.00	20,125.00	50.00	50.00	75.00			
145	ซองซีปไส 9*15 cm	กิโลกรัม	25	25	25	25.00		112.00	-						
146	ซองซีปไส 12*18 cm	กิโลกรัม	136	136	136	14.00	193	115.00	22,195.00	100.00		100.00			
147	ซองซีปไส 12*18 cm	กิโลกรัม				200.00		112.00	-						
148	ซองซีปไส 15*23 cm	กิโลกรัม	56	56	56	111.00	28	115.00	3,220.00		25.00				
149	ซองซีปไส 15*23 cm	กิโลกรัม				50.00		112.00	-						
150	ซองซีปไส 18*28 cm	กิโลกรัม	22.0	22.0	22.0	150.00		115.00	-						
151	ซองซีปไส 18*28 cm	กิโลกรัม				50.00		112.00	-						
152	ซองซีปไส 7*11 cm	กิโลกรัม	46	46	46	129		125.00	-						
153	ซองซีปไส 9x15 cm	กิโลกรัม	25	25	25	-	50	125.00	6,250.00	50.00					
154	ถุงหูหิ้ว รพ. ขนาด 6*12 นิ้ว รพ.	ใบ	20,500	20,500	20,500	29,000		0.45	-						
155	ถุงหูหิ้ว รพ. ขนาด 7*14 นิ้ว	ใบ	15,000	15,000	15,000	49,000		0.50	-						
156	ถุงหูหิ้ว รพ. ขนาด 9*18 นิ้ว	ใบ	13,500	13,500	13,500	51,500		0.75	-						
157	ถุงหูหิ้ว รพ.สต. ขนาด 5*12 นิ้ว รพ.สต.	ใบ	15,500	15,500	15,500	69,500		0.30	-						
158	สติ๊กเกอร์ รพ. (แบบใหม่)	ดวง	180,000	180,000	180,000	-	400,000	0.24	96,000.00	100,000.00	100,000.00	100,000.00	100,000.00		
159	สติ๊กเกอร์ รพ. (แบบเก่า)	ดวง				-	0	0.19	-	-	-	-	-		
160	สติ๊กเกอร์ รพ.สต.	ดวง	72,000	72,000	72,000	36,000	64,000	0.23	14,720.00		64,000.00				

162510

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ วัสดุสำนักงาน

หน่วยงาน โรงพยาบาลดบวหลวง จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

17/10/56

ประจำปีงบประมาณ 2562

อันดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้งานย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ปี 62	ปริมาณคงคลัง ยกมา	ปี 62	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ (บาท)	ไตรมาส		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี 59	ปี 60	ปี 61						ไตรมาส1 (ตค.-ธค.)	ไตรมาส2 (มค.-มีค.)	ไตรมาส3 (เมย.-มิย.)	ไตรมาส4 (กค.-กย.)
161	สติ๊กเกอร์ป้ายชื่อผู้ป่วย	ใบ	10,000	10,000	10,000	12,000	0	12000	14,400.00	12,000				
162	ขวดพลาสติก ฝาขึ้นเงิน ขนาด 30 cc	ขวด	200	200	200	490	100	390	370.50	200.00		200.00		
163	ขวดพลาสติก ฝาขึ้นเงิน ขนาด 60 cc	ขวด	20	20	20	150	580	1.10	-					
164	ใบบันทึกค่าส่งแพทย์	ชุด	4,000	4,000	4,000	10,000	10,000	1.35	-					
165	ใบรับรองแพทย์ ขนาด 19.5x16 ซม.	เล่ม	300	300	300			60.00	-					
166	ใบรับรองแพทย์ ขนาด A4	เล่ม	200	200	200			87.00	-					
167	OPD CARD	แผ่น	8,000	8,000	8,000		2000	1.10	-					
168	กระดาษพิมพ์เครื่องวัดความดัน	ม้วน	200	200	200			70	-					
	รวมทั้งสิ้น								436,280.25	114,744.00	166,270.00	102,937.00	101,907.00	

ผู้เสนอ

*[Signature]*

ลงชื่อ.....ผู้เสนอ

(นายณรงค์ ฤทธิวิสาร)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลดบวหลวง

อนุมัติ

*[Signature]*

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน

(นายพีระ อารีรัตน์)

ตำแหน่ง นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดพระนครศรีอยุธยา

- ๖ ๖.ค. ๒๕๖๒